
UCHWAŁA NR XXIII/290/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli do rady społecznej działającej  

w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm. 1) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.2), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli do rady społecznej działającej  

w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach: 

1) Małgorzatę Andryszczyk, 

2) Bogdana Dyjuka, 

3) Waldemara Kwaterskiego, 

4) Marię Lauryn, 

5) Szczepana Ołdakowskiego, 

6) Sławomira Sieczkowskiego, 

7) Sławomira Renkiewicza, 

8) Tomasza Romualdowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/275/16 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

30 listopada 2016 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rady społecznej działającej 

w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, zmieniona uchwałą Nr X/116/19 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2020 r. 

  

 
1 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, 
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 567 i poz. 1493. 


